2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  21 декабря  2015 года                                                          №958

Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Комплексные меры по пропаганде здорового образа жизни (профилактика наркомании, токсикомании) в городе Нижневартовске на 2016 – 2020 годы»
  Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Комплексные меры по пропаганде здорового образа жизни (профилактика наркомании, токсикомании) в городе Нижневартовске на 2016 – 2020 годы», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
         1. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Комплексные меры по пропаганде здорового образа жизни (профилактика наркомании, токсикомании) в городе Нижневартовске на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 04.08.2015 №1468:
         1) по всему тексту приложения к постановлению слова «муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по игровым видам спорта имени Алексея Михайловича Беляева», «муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Феникс» заменить соответственно словами «муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Нижневартовска «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по игровым видам спорта имени Алексея Михайловича Беляева», «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Феникс»;

2) заголовок раздела «II. Цель и задачи муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «III. Цель и задачи муниципальной программы»;

3) в таблице 2 «Основные мероприятия муниципальной программы «Комплексные меры по пропаганде здорового образа жизни (профилактика наркомании, токсикомании) в городе Нижневартовске на 2016 – 2020 годы» графы «всего» и «2016 год» строк 3.7, «Итого по задаче 3», 5.2, «Итого по задаче 5» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска                                                               М.В. Клец
Дата подписания «21» декабря 2015 года